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Cliente
Agéncia
Conta
Més/ano referéncia

2573-9

16725-8 SANTA CECIBL GBF FNAS
JUNHO/2024

BB RF CP Automatico - CNPJ: 42.592.315/0001-15

Data Histoérico
31/05/2024 SALDO ANTERIOR
17/06/2024 APLICACAO
28/06/2024 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF (-)

RENDIMENTO LiQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

31/05/2024
28/06/2024

1,263095428
1,270470135

Rentabilidade

No més 0,5838
No ano 3,8940
Ultimos 12 meses  8,8632

Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF
38.485,71
3.250,00

41.968,92

38.485,71
3.250,00
0,00
233,21
0,00

0,00
233,21
41.968,92

Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

Quantidade cotas
30.469,356705
2.564,811399
33.034,168104

(G3310108061219761
01/07/2024 08:43:55

Valor cota Saldo cotas

1,267149702 33.034,168104
33.034,168104

Transacéo efetuada com sucesso por: JB501258 MAURO KENDI MIYAMOTO.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088



